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GETUPDATED INTERNET MARKETING SLUTFÖR FÖRVÄRV AV JUST SEARCH LTD, 
ETT AV ENGLANDS LEDANDE SEO-FÖRETAG  
 
Svenska Getupdated blir med förvärvet en av världens största aktörer inom 
sökmarknadsföring 
 
First North: EAST B 
Getupdated Internet Marketing AB (publ) (Eastpoint AB unä) har slutförhandlat och 
tecknat avtal om förvärv av ett av Englands ledande sökmarknadsföringsföretag Just 
Search Ltd för 115 miljoner SEK och en tilläggsköpeskilling baserat på vinsten 2008 
och 2009. 
 
Just Search är ett av Storbritanniens ledande sökmarknadsföringsföretag. Sökmotorer är det 
viktigaste och snabbast växande området inom internetmarknadsföring. I och med förvärvet 
tar Getupdateds internationella expansion ett stort språng. Dessutom stärker Getupdated sin 
kapacitet och kompetens inom sökmotoroptimering generellt och på den viktiga 
engelskspråkiga marknaden i synnerhet.  
 

- Med förvärvet av Just Search blir vi nu en av de största aktörerna på 
sökmotoroptimering i hela världen, säger Mattias Kaneteg, VD och grundare av 
Getupdated Internet Marketing. Vi blir också en av de få leverantörer som kan 
erbjuda större internationella företag internationell trafik via sökmotorerna, något som 
också efterfrågas av våra kunder. 

 
Just Search bedriver verksamhet i England, USA, Australien och Frankrike. Under de 
senaste åren har företaget haft en tillväxt på ca. 100 % med marginaler på över 40 %. Enligt 
företagets prognoser kommer man 2008 att omsätta 5,5 miljoner GBP (motsvarande ungefär 
75 miljoner SEK) och generera en vinst före skatt på 3 miljoner GBP (motsvarande ungefär 
40 miljoner SEK). Den höga marginalen åstadkoms av att kunderna ingår 
abonnemangsbaserade avtal för sina tjänster. Just Search har en stabil kundstock där över 
90 % av kunderna väljer att förlänga sina avtal. Företagets verksamhet kommer att 
integreras i Getupdateds verksamhet i England, USA och Frankrike. 
 

- Vi är en av de ledande leverantörerna av sökmarknadsföringstjänster på den brittiska 
marknaden, säger Paul Yates, VD och grundare av Just Search tillsammans med sin 
bror Justin Yates. Getupdateds kompetens och bredd som helhetsleverantör inom 
internetmarknadsföring kompletterar vår spetskompetens och gör att vi kan erbjuda 
våra kunder en bredare tjänsteportfölj globalt.  

 
Getupdated har haft en aggressiv tillväxtstrategi och bland annat förvärvat 12 bolag under 
2007. Integrationen av dessa nya verksamheter har varit framgångsrik och man ser redan 
resultatet av de kompletterande verksamheterna då korsförsäljningen ökar. Getupdated-
gruppen har en tillväxt på 300 %, varav två tredjedelar är organisk tillväxt, under 2007. Målet 
är att finnas på 12 marknader internationellt 2009 och företagets vision är att bli en av de 
ledande helhetsleverantörerna inom internetmarknadsföring i världen.  
 

- Internet är på väg att bli den enskilt viktigaste kanalen för företag och organisationer 
att nå ut till sina kunder och medlemmar, säger Mattias Kaneteg. Inte minst i en allt 



mer globaliserad värld. För att företag och användare ska hitta varandra krävs inte 
bara en bra placering i en sökmotor, utan även en användarvänlig och välfungerande 
webbplats, som fyller de behov och den efterfrågan som användarna kräver. 
Getupdated erbjuder tjänster för hela denna kedja och våra kunder kan nu också få 
tillgång till användare och trafik från hela den engelskspråkiga marknaden. 

 
Köpeskillingen uppgår till 115 miljoner SEK, som är uppdelad på två betalningar, 90 miljoner 
SEK betalas vid tillträdet och 25 miljoner SEK efter 12 månader. En tilläggsköpeskilling 
baserad på 2008 och 2009 års vinster utgår också. 
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